彰化縣政府員工○○社團(名稱暫定) ○年籌備會

會議紀錄（參考範例）

時 間：

地 點：

主 席：                                    記 錄：

出席人員：

列席人員：

一、主席報告：

二、幹部報告及改選：※舊財務應報告社費收、支、結餘情形

(一)社長當選人： (姓名)                  票數

(二)總幹事當選人：(姓名)                 票數

(三)幹事當選人：(姓名)                 票數

三、幹部交接：

四、討論事項：

(一)案由一：審議本社社團組織公約(含社團名稱、宗旨、社團幹部及任

期、社員入社資格及權利義務、幹部會議、經費運用、社員

大會會議)

說明：

決議：

(二)案由二：

說明：

決議：

五、臨時動議：

六、散會 ：

主 席：○○○                         記 錄：○○○

附件 2